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        ASUNTO OY SATOSAMMAL                                                                        
        YHTIÖJÄRJESTYS                                                                              
                                                                                                    
        1 § Yhtiön toiminimi on Asunto Oy Satosammal ja kotipaikka                                  
        Espoon.                                                                                     
                                                                                                    
        2 § Yhtiön toimialana on omistaa ja hallita Espoon kaupungin 34.                            
        kaupunginosan korttelissa 34302 olevaa tonttia nro 2 ja sille                               
        rakennettuja rakennuksia.                                                                   
                                                                                                    
        Yhtiön omistamissa rakennuksissa huoneistojen yhteenlasketusta                              
        lattiapinta-alasta yli puolet on varattu osakkeenomistajien                                 
        hallinnassa oleviksi asuinhuoneistoiksi.                                                    
                                                                                                    
        3 § Yhtiön osakepääoma on satakuusikymmentäkahdeksantuhatta                                 
        satakahdeksankymmentäseitsemän euroa yhdeksänkymmentäkolme                                  
        senttiä (168.187,93) jaettuna sataantuhanteen (100.000)                                     
        osakkeeseen.                                                                                
                                                                                                    
        Osakekirjat on painettava asunto-osakeyhtiön osakekirjoja                                   
        painamaan hyväksytyssä painolaitoksessa.                                                    
                                                                                                    
        4 § Osakkeet tuottavat oikeuden hallita asuinhuoneistoja yhtiön                             
        omistamissa rakennuksissa seuraavasti:                                                      
                                                                                                    
        Prs  Krs  Huoneet P-ala     Osakkeiden                                                      
        nro                 m2    lkm       nrot                                                    
        Talo 3                                                                                      
         A 1  I     3 h+k  81,5   858     1 - 858                                                   
         A 2  I     2 h+k  55,0   660   859 - 1518                                                  
         A 3  I     2 h+k  55,0   660  1519 - 2178                                                  
         A 4  I     3 h+k  81,5   858  2179 - 3036                                                  
         A 5  II    3 h+k  81,5   867  3037 - 3903                                                  
         A 6  II    2 h+k  55,0   667  3904 - 4570                                                  
         A 7  II    2 h+k  55,0   667  4571 - 5237                                                  
         A 8  II    3 h+k  81,5   867  5238 - 6104                                                  
         A 9  III   3 h+k  81,5   876  6105 - 6980                                                  
        A 10  III   2 h+k  55,0   674  6981 - 7654                                                  
        A 11  III   2 h+k  55,0   674  7655 - 8328                                                  
        A 12  III   3 h+k  81,5   876  8329 - 9204                                                  
        A 13  IV    3 h+k  81,5   885  9205 - 10089                                                 
        A 14  IV    2 h+k  55,0   680 10090 - 10769                                                 
        A 15  IV    2 h+k  55,0   680 10770 - 11449                                                 
        A 16  IV    3 h+k  81,5   885 11450 - 12334                                                 
        A 17  V     3 h+k  81,5   894 12335 - 13228                                                 
        A 18  V     2 h+k  55,0   687 13229 - 13915                                                 
        A 19  V     2 h+k  55,0   687 13916 - 14602                                                 
        A 20  V     3 h+k  81,5   894 14603 - 15496                                                 
        B 21  I     3 h+k  81,5   858 15497 - 16354                                                 
        B 23  I     2 h+k  55,0   660 16355 - 17014                                                 
        B 24  I     3 h+k  81,5   858 17015 - 17872                                                 
        B 25  II    3 h+k  81,5   867 17873 - 18739                                                 
        B 26  II    2 h+k  55,0   667 18740 - 19406                                                 
        B 27  II    2 h+k  55,0   667 19407 - 20073                                                 
        B 28  II    3 h+k  81,5   867 20074 - 20940                                                 
        B 29  III   3 h+k  81,5   876 20941 - 21816                                                 
        B 30  III   2 h+k  55,0   674 21817 - 22490                                                 
        B 31  III   2 h+k  55,0   674 22491 - 23164                                                 
        B 32  III   3 h+k  81,5   876 23165 - 24040                                                 
        B 33  IV    3 h+k  81,5   885 24041 - 24925                                                 
        B 34  IV    2 h+k  55,0   680 24926 - 25605                                                 
        B 35  IV    2 h+k  55,0   680 25606 - 26285                                                 
        B 36  IV    3 h+k  81,5   885 26286 - 27170                                                 
        B 37  V     3 h+k  81,5   894 27171 - 28064                                                 
        B 38  V     2 h+k  55,0   687 28065 - 28751                                                 
        B 39  V     2 h+k  55,0   687 28752 - 29438                                                 
        B 40  V     3 h+k  81,5   894 29439 - 30332                                                 
        B 41  VI    3 h+k  81,5   903 30333 - 31235                                                 
        B 42  VI    2 h+k  55,0   694 31236 - 31929                                                 
        B 43  VI    2 h+k  55,0   694 31930 - 32623                                                 
        B 44  VI    3 h+k  81,5   903 32624 - 33526                                                 
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        B 45  VII   3 h+k  81,5   911 33527 - 34437                                                 
        B 46  VII   2 h+k  55,0   701 34438 - 35138                                                 
        B 47  VII   2 h+k  55,0   701 35139 - 35839                                                 
        B 48  VII   3 h+k  81,5   911 35840 - 36750                                                 
        C 49  I     3 h+k  81,5   858 36751 - 37608                                                 
        C 50  I     2 h+k  55,0   660 37609 - 38268                                                 
        C 51  I     2 h+k  55,0   660 38269 - 38928                                                 
        C 52  I     3 h+k  81,5   858 38929 - 39786                                                 
        C 53  II    3 h+k  81,5   867 39787 - 40653                                                 
        C 54  II    2 h+k  55,0   667 40654 - 41320                                                 
        C 55  II    2 h+k  55,0   667 41321 - 41987                                                 
        C 56  II    3 h+k  81,5   867 41988 - 42854                                                 
        C 57  III   3 h+k  81,5   876 42855 - 43730                                                 
        C 58  III   2 h+k  55,0   674 43731 - 44404                                                 
        C 59  III   2 h+k  55,0   674 44405 - 45078                                                 
        C 60  III   3 h+k  81,5   876 45079 - 45954                                                 
        C 61  IV    3 h+k  81,5   885 45955 - 46839                                                 
        C 62  IV    2 h+k  55,0   680 46840 - 47519                                                 
        C 63  IV    2 h+k  55,0   680 47520 - 48199                                                 
        C 64  IV    3 h+k  81,5   885 48200 - 49084                                                 
        C 65  V     3 h+k  81,5   894 49085 - 49978                                                 
        C 66  V     2 h+k  55,0   687 49979 - 50665                                                 
        C 67  V     2 h+k  55,0   687 50666 - 51352                                                 
        C 68  V     3 h+k  81,5   894 51353 - 52246                                                 
        C 69  VI    3 h+k  81,5   903 52247 - 53149                                                 
        C 70  VI    2 h+k  55,0   694 53150 - 53843                                                 
        C 71  VI    2 h+k  55,0   694 53844 - 54537                                                 
        C 72  VI    3 h+k  81,5   903 54538 - 55440                                                 
                                                                                                    
        Talo 4                                                                                      
        D 73  I     4 h+k   98,0  996 55441 - 56436                                                 
        D 74  I     4 h+k  102,0 1024 56437 - 57460                                                 
        D 75  II    4 h+k  102,0 1035 57461 - 58495                                                 
        D 76  II    1 h+kk  30,5  456 58496 - 58951                                                 
        D 77  II    4 h+k   98,0 1007 58952 - 59958                                                 
        D 78  II    1 h+k   38,0  512 59959 - 60470                                                 
        D 79  III   4 h+k  102,0 1045 60471 - 61515                                                 
        D 80  III   1 h+kk  30,5  460 61516 - 61975                                                 
        D 81  III   4 h+k   98,0 1017 61976 - 62992                                                 
        D 82  III   1 h+k   38,0  517 62993 - 63509                                                 
        D 83  IV    4 h+k  102,0 1056 63510 - 64565                                                 
        D 84  IV    1 h+kk  30,5  465 64566 - 65030                                                 
        D 85  IV    4 h+k   98,0 1028 65031 - 66058                                                 
        D 86  IV    1 h+k   38,0  522 66059 - 66580                                                 
        E 87  I     4 h+k   98,0  996 66581 - 67576                                                 
        E 88  I     4 h+k  102,0 1024 66577 - 68600                                                 
        E 89  II    4 h+k  102,0 1035 68601 - 69635                                                 
        E 90  II    1 h+kk  30,5  456 69636 - 70091                                                 
        E 91  II    4 h+k   98,0 1007 70092 - 71098                                                 
        E 92  II    1 h+k   38,0  512 71099 - 71610                                                 
        E 93  III   4 h+k  102,0 1045 71611 - 72655                                                 
        E 94  III   1 h+kk  30,5  460 72656 - 73115                                                 
        E 95  III   4 h+k   98,0 1017 73116 - 74132                                                 
        E 96  III   1 h+k   38,0  517 74133 - 74649                                                 
        E 97  IV    4 h+k  102,0 1056 74650 - 75705                                                 
        E 98  IV    1 h+kk  30,5  465 75706 - 76170                                                 
        E 99  IV    4 h+k   98,0 1028 76171 - 77198                                                 
        E 100 IV    1 h+k   38,0  522 77199 - 77720                                                 
                                                                                                    
        Talo 5                                                                                      
        F 101 I     4 h+k   98,0  996 77721 - 78716                                                 
        F 102 I     4 h+k  102,0 1024 78717 - 79740                                                 
        F 103 II    4 h+k  102,0 1035 79741 - 80775                                                 
        F 104 II    1 h+kk  30,5  456 80776 - 81231                                                 
        F 105 II    4 h+k   98,0 1007 81232 - 82238                                                 
        F 106 II    1 h+k   38,0  512 82239 - 82750                                                 
        F 107 III   4 h+k  102,0 1045 82751 - 83795                                                 
        F 108 III   1 h+kk  30,5  460 83796 - 84255                                                 
        F 109 III   4 h+k   98,0 1017 84256 - 85272                                                 
        F 110 III   1 h+k   38,0  517 85273 - 85789                                                 
        F 111 IV    4 h+k  102,0 1056 85790 - 86845                                                 
        F 112 IV    1 h+kk  30,5  465 86846 - 87310                                                 
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        F 113 IV    4 h+k   98,0 1028 87311 - 88338                                                 
        F 114 IV    1 h+k   38,0  522 88339 - 88860                                                 
        G 115 I     4 h+k   98,0  996 88861 - 89856                                                 
        G 116 I     4 h+k  102,0 1024 89857 - 90880                                                 
        G 117 II    4 h+k  102,0 1035 90881 - 91915                                                 
        G 118 II    1 h+kk  30,5  456 91916 - 92371                                                 
        G 119 II    4 h+k   98,0 1007 92372 - 93378                                                 
        G 120 II    1 h+k   38,0  512 93379 - 93890                                                 
        G 121 III   4 h+k  102,0 1045 93891 - 94935                                                 
        G 122 III   1 h+kk  30,5  460 94936 - 95395                                                 
        G 123 III   4 h+k   98,0 1017 95396 - 96412                                                 
        G 124 III   1 h+k   38,0  517 96413 - 96929                                                 
        G 125 IV    4 h+k  102,0 1056 96930 - 97985                                                 
        G 126 IV    1 h+kk  30,5  465 97986 - 98450                                                 
        G 127 IV    4 h+k   98,0 1028 98451 - 99478                                                 
        G 128 IV    1 h+k   38,0  522 99479 -100000                                                 
                                                                                                    
        Yhtiön välittömässä hallinnassa olevat tilat:                                               
                                                                                                    
                            Talo 3     Talo 4    Talo 5    Yhteensä                                 
                                                                                                    
        Asunto B 22         55,0 m2                         55,0 m2                                 
        Saunaosasto        146,0 m2    38,4 m2   38,4 m2   222,8 m2                                 
        Väestönsuoja       177,0 m2                        177,0 m2                                 
        Urheiluvälinesuoja  78,5 m2    32,0 m2   32,0 m2   142,5 m2                                 
        Talouskellarit      33,6 m2    17,9 m2   17,9 m2    69,4 m2                                 
        Kuivaushuone        39,4 m2                         39,4 m2                                 
        Pesula              29,6 m2                         29,6 m2                                 
        Varastot            29,1 m2    13,1 m2   13,1 m2    55,3 m2                                 
        Tekniset tilat      26,0 m2                         26,0 m2                                 
                                                                                                    
        Yhteensä           614,2 m2   101,4 m2  101,4 m2   817,0 m2                                 
                                                                                                    
        5 § Yhtiökokous määrää osakkeenomistajien hallitsemistaan                                   
        huoneistoista yhtiölle suorittaman vastikkeen suuruuden käyttäen                            
        perusteena edellä 4 §:ssä mainittuja osakkeiden lukumääriä.                                 
        Vastike on, mikäli 6 §:stä ei muuta johdu, määrättävä kultakin                              
        osakkeelta samansuuruiseksi.                                                                
                                                                                                    
        Huoneistojen lämmityksestä, kulutetusta vedestä ja jätevedestä                              
        sekä veden lämmittämisestä aiheutuneista kustannuksista tai                                 
        joistakin niistä suoritetaan hallituksen määräämä eri korvaus                               
        huoneistokohtaisen mittauksen perusteella, jos huoneistoihin                                
        hoitovastikkeen laskemistarkoituksessa asennetaan vastaavat                                 
        mittauslaitteet.                                                                            
                                                                                                    
        Huoneistoissa käytettävissä olevasta laajakaistayhteydestä                                  
        ja/tai kaapeli-tv:stä suoritetaan hallituksen määräämä eri                                  
        korvaus, jonka perusteena on näistä palveluista yhtiölle                                    
        aiheutuvat kustannukset. Maksu peritään yhtä suurena kaikilta                               
        huoneistoilta.                                                                              
                                                                                                    
        Vastikkeiden ja muiden yhtiölle perittävien maksujen maksuajan                              
